ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 679 /UBND-NC

V/v xây dựng Kế hoạch tổ chức

triển lãm tài liệu lưu trữ lịch sử về Cần

Thơ nhân dịp kỷ niệm 15 năm thành

phố Cần Thơ trực thuộc Trung ương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 06 tháng 3 năm 2019

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Ninh Kiều.

 Xét Tờ trình số 88/TTr-SNV ngày 27 tháng 02 năm 2019 của Giám đốc

Sở Nội vụ về việc ký, ban hành Công văn xây dựng Kế hoạch phối hợp tổ chức

triển lãm tài liệu lưu trữ lịch sử nhân dịp kỷ niệm 15 năm thành phố Cần Thơ

trực thuộc Trung ương và ý kiến của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

412/SNV-VTLT ngày 27 tháng 02 năm 2019 về việc báo cáo nội dung làm việc

với Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước về tổ chức triển lãm tài liệu lưu trữ lịch sử

về Cần Thơ nhân dịp kỷ niệm 15 năm thành phố Cần Thơ trực thuộc Trung

ương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý như sau:

Thống nhất đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 412/SNV-

VTLT nêu trên. Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Giám đốc Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân quận Ninh Kiều và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng và

hoàn chỉnh Kế hoạch tổ chức triển lãm tài liệu lưu trữ lịch sử nhân dịp kỷ niệm

15 năm thành phố Cần Thơ trực thuộc Trung ương, trình Ủy ban nhân dân thành

phố trước ngày 29 tháng 3 năm 2019.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị nêu trên tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND TP;

- Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước, Bộ Nội vụ;

- VP UBND TP (3E,4);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT,ĐTS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

		2019-03-06T16:33:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!